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ŻEGLARSKIE STACJONARNE , wiek: 11 - 14 lat

Uwaga! Rozpalamy pasję do żeglarstwa na całe życie! Przez blisko 25 lat działalności wyszkoliliśmy ponad 20 tys. młodych żeglarzy.
Niektórzy z nich szkolą u nas kolejne pokolenia, a reszta wraca, aby poczuć klimat Kliwra. Nasze szkolenia to: pasja (żyjemy żeglarstwem),
bezpieczeństwo (lata doświadczeń) oraz troska o najmłodszych żeglarzy (sami jesteśmy rodzicami). Pierwszy krok w kierunku zdobycia
patentu żeglarza to obóz wprowadzający Młody Żeglarz. Nauczysz się obsługi jachtu, sterowania, robienia zwrotów; poznasz podstawy teorii
żeglowania ratownictwa czy meteorologii. Podczas obozu będzie można zdobyć swój pierwszy żeglarski certyfikat - Młody Żeglarz. Na obozie
będzie czas na mnóstwo dobrej zabawy, wieczorne ogniska, sportową rywalizację, kąpiele i plażowanie. Obóz młody żeglarz stworzony jest
dla tych, którzy nie ukończyli jeszcze 14 lat, a chcą poznać tajniki żeglarstwa i w przyszłości zdobyć patent żeglarza jachtowego.

Program:

Budowa jachtu – kursanci poznają budowę kabinowego jachtu śródlądowego, zasady bezpiecznego posługiwania się instalacjami
jachtowymi, a także podstawowe elementy i obsługę  jachtowego silnika przyczepnego.
Przepisy – uczestnicy nauczą się wybranych przepisów żeglugowych obowiązujących na śródlądowych drogach wodnych; zapoznają
się także z etykietą jachtową – zasadami zachowania się na jachcie i obyczajami żeglarskimi.
Teoria żeglowania – zajęcia z teorii żeglowania odpowiedzą na pytania: czy jacht może płynąć pod wiatr, czym różni się wiatr
pozorny od rzeczywistego, jak działa ster, do czego służy miecz  - i wiele innych dotyczących wiatru, wody, żagli i sił działających na
jacht.
Locja – poznacie oznakowanie szlaków wodnych; dowiecie się, jak jak działa śluza i jak wygląda koryto rzeki oraz poznacie podstawy
locji morskiej.
Ratownictwo – poznacie środki bezpieczeństwa i sposoby posługiwania się nimi oraz zasady zachowania się po wywrotce jachtu.
Teoria manewrowania – czyli wstęp do praktyki. Uczestnicy nauczą się zasad wykonywania i planowania manewrów żeglarskich, a
także wyboru drogi jachtu.
Meteorologia  –  uczestnicy  poznają  podstawowe wiadomości  o  wiatrach,  skali  Beauforta  oraz   niebezpiecznych  dla  żeglarzy
zjawiskach pogodowych i ich oznakach; dowiedza się również, skąd zdobywać komunikaty meteorologiczne i jak je interpretować.
Praktyka - eksploatacja jachtu śródlądowego, taklowanie i klar jachtu, obsługa żagli, osprzętu i podstawowych urządzeń na jachcie,
zasady  cumowania  jachtu,  umiejętność  wiosłowania,  obsługa  silnika  zaburtowego,  a  także  umiejętność  sprawdzenia  stanu
technicznego jachtu żaglowego.
Prace bosmańskie – uczestnicy nauczą się wiązania podstawowych węzłów żeglarskich, a także napraw jachtu i osprzętu.
Manewrowanie – uczestnicy będą wykonywać manewry takie jak zwrot przez sztag, zwrot przez rufę, odejście i dojście do nabrzeża,
alarm „człowiek za burtą”, a także stawanie i zejście z kotwicy, zarówno na żaglach, jak i na silniku.
Szanty – po dniu spędzonym na wodzie uczestnicy będą mieli okazję przy wieczornych ogniskach i dźwiękach gitary uczyć się
najfajniejszych szant i piosenek żeglarskich.
Relaks i zabawa - podczas obozu żyjemy nie tylko szkoleniem, z pewnością znajdzie się czas na kąpiele w jeziorze, plażowanie, grę
w piłkę czy tenisa stołowego. Nie zabraknie także konkursów między załogami, miniregat czy żeglarskiej olimpiady.

Program ma charakter wstępny i może być modyfikowany w zależności od pogody i innych czynników warunkujących jego realizację.
Program zajęć może być również dostosowywany indywidualnie przez KWŻ kursu.

Ważne: 
Telefony komórkowe i wszelkie urządzenia elektroniczne na czas trwania zajęć są zbierane przez wychowawców i przechowywane w sejfie. Z
telefonów dzieci mogą korzystać w przerwie poobiedniej. 

Kliwer Kadra:
Wykwalifikowana z uprawnieniami instruktorskimi, zatwierdzona przez Kuratorium Oświaty, a przede wszystkim zaangażowana, lubiąca
pracę z młodzieżą i zawsze uśmiechnięta. Jeden instruktor-wychowawca ma pod opieką 5 uczestników.
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Programy fakultatywne

Czapka z daszkiem
Komin na szyję
Koszulka żeglarska
Proszę podać rozmiar koszulki (S, M, L, XL).
Pakiet kolonisty - torebka wodoodporna, czapka z daszkiem, komin, brelok pływający z żaglówką
Rabat stałego klienta.
"Stały klient" - lojalność się opłaca! 50 zł mniej zapłaci każda osoba, która korzystała z naszych usług w ciągu ostatnich 2 lat. Aby skorzystać
z rabatu należy mieć aktywne konto klienta i dokonywać rezerwacji po zalogowaniu na konto.
Rejs żeglarski z noclegiem na jachcie, poszukiwaniem skarbu, biwakowaniem i ogniskiem z kiełbaskami, szantami i żeglarskimi opowieściami
Spływ kajakowy rzeką Krutynią na trasie Krutyń - Nowy Most
Śmiganie na bananie
Zajęcia motorowodne- zajęcia praktyczne i teoretyczne na motorówkach

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Zakwaterowanie:
Ośrodek Turystyki Wodnej PTTK Ruciane Nida - obozowicze zakwaterowani są w czteroosobowych domkach z łazienkami (możliwe łóżka
piętrowe), położonych na skarpie nad Jeziorem Nidzkim, w sercu Pojezierza Mazurskiego i Puszczy Piskiej. Na terenie ośrodka znajduje się
szeroka plaża ze strzeżonym kąpieliskiem, stołówka, świetlica, kawiarnia z widokiem na jezioro, boisko do siatkówki, stoły do ping-ponga,
plac zabaw dla dzieci, wydzielone miejsce na ognisko.

Wyżywienie:
3 posiłki dziennie w stołówce ośrodka - smaczne i dostosowane do upodobań dzieci. Kolonię rozpoczynamy pierwszego dnia obiadem i
kończymy ostatniego dnia śniadaniem. Na drogę powrotną młodzież otrzymuje suchy prowiant.

Terminy i ceny:

01OZKM/21 27.06.2021 - 09.07.2021 2670.00 PLN

02OZKM/21 09.07.2021 - 21.07.2021 2670.00 PLN

03OZKM/21 21.07.2021 - 02.08.2021 2670.00 PLN

04OZKM/21 02.08.2021 - 14.08.2021 2670.00 PLN

05OZKM/21 14.08.2021 - 26.08.2021 2670.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie w ośrodku w pokojach z łazienkami zgodnie z opisem.
Pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie w stołówce ośrodka).
Realizację programu (uwzględniając warunki atmosferyczne).
Opiekę doświadczonej kadry wychowawczo - instruktorskiej.
Dyplom i materiały edukacyjne.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: NNW (do 5.000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) – 99 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić przed zawarciem umowy. UWAGA: ubezpieczenie to
nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Zajęcia motorowodne- zajęcia praktyczne i teoretyczne na motorówkach - 400 zł.
Śmiganie na bananie – przejażdżka na bananie za motorówką – 35 zł.
Spływ kajakowy rzeką Krutynią na trasie Krutyń - Nowy Most – 100 zł.
Rejs żeglarski z noclegiem na jachcie, poszukiwaniem skarbu, biwakowaniem i ogniskiem z kiełbaskami, szantami i żeglarskimi
opowieściami -120 zł.
Pakiet kolonisty – torebka wodoodporna, czapka z daszkiem, komin na szyję, bidon, pływający brelok do kluczy w kształcie żaglówki –
90 zł.
Koszulka żeglarska – 29 zł.
Czapka z daszkiem – 29 zł.
Komin na szyję – 29 zł.
Certyfikat Młody Żeglarz.
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Transport:

Bydgoszcz , Częstochowa, dojazd własny, Gdynia, Katowice , Kraków , Lublin, Łódź , Poznań , Toruń , Warszawa , Wrocław


